
2025 年 4 月 24 日 

 

各 位  

 

株式会社淺沼組 

 

北海道支店移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記のとおり北海道支店を移転する運びとなりましたのでお知らせ申し

上げます。 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお

願いいたします。 

 

記 

 

【移転先所在地】 〒060－0042 

札幌市中央区大通西６丁目 10 番地 4 エナスクエア大通ビル 3 階 

 

    

              

【代表電話番号】 011－842－6131  ※移転前から変更はございません 

 

【代表 FAX 番号】 011－842－7965  ※移転前から変更はございません 

 

【業 務 開 始 日】 2025 年 5 月 7 日（水） 

なお移転作業に伴い、現所在地での業務につきましては 2025 年 

4 月 25 日（金）をもって終了させて頂きます。業務休止期間中の

ご用件、問合せにつきましては、淺沼組総合窓口（TEL：0120－956

－160）で対応させて頂きます。 

 

以上 


